ctionem ad arbitrium boni viri, neque de nullitate agere, sed presens 

eompromissum ac laudum, arbitrium ac sententiam seu compositio- 

nem male ferens, ac omnia et singula in eisdem contenta perpetuo fir- 

ma, rata et grata habere, tenere et adimplere, et in nullo penitus con- 

trafacere, dicere vel venire per se vel per alium seu alios, ratione ali- 

qua, dolo, ingenio seu causa, deiure vel de facto, sub pena ducatorum 

quingentorum auri boni totiens committenda per partem contrafacien- 

tem quotiens contrafactum fuerit in aliquo predietorum, que quidem 

pena tota parti observanti applicetur, et qua pena soluta vel non, pre- 

sens nihilominus eompromissum ac sententia inde ferenda perpetuam 

semper obtineat firmitatem, pro quibus omnibus et singulis firmiter 

attendendis et plehius observandis diete partes obbligaverunt sibi vieis- 

sim, videlicet dominus capitaneus, potestas et massarii communis om- 

nia eiusdem communitatis, et supradictus ser Federicus omnia sua 

bona mobilia et immobilia, presentia et futura, rogantes et requiren- - 
tes me Jacobum notarium infrascriptum et Raphaelem notarium 

quondam ser Raphaelis de Thorellis de Verona Utini habitantem, ' 
quatenus de premissis unum et plura, publicum et publica in eonso- 

nantia conficeremus instrumentum et instrumenta. 

Ego Jacobus quondam magistri Nicolai de Portunaonis, imperiali 

auctoritate notarius his omnibus interfui et rogatus a partibus supra- 

dietis scribere scripsi, signumque meum ad huius roboris firmitatem 

apposui eonsuetum. . 

In Christi nomine amen. Nos Johannes Moysi et Antonius de Bel- 

grado, legum decretorumque doctores, arbitri, arbitratores et commu- 
Fontes. Abth. Il. Bd. XXIV. 15 
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nes amiei eleeti et assumpti de et super lite et differentia vertentibus 

inter speetabilem militem dominum Leonardum Welscher capitaneum 

Portusnaonis pro illustribus principibus et dominis dominis Federico et 

Alberto fratribus, ducibus Austrie, ac commune eiusdem terre Portus- 

naonis ex una, et nobilem virum ser Federicum quondam ser Johannini 

de Turri ex parte altera, nomine et occasione commugne seu pascuorum 

sitorum inter Musile Gavornici et ipsum Gavornicum, et nemus magnum 

bannitum dicti ser Federici et flumen Noncelli ae viam communem tenden- 

tem per prope clesuras diete terre Portusnaonis, ducentem ad aquam Me- 

thune, ac nomine et occasione iurisdictionis dicti territorii sui intra dictos 

confines et confinium ipsius territorii, nec non facultatis piscandi in dicto